In iudicio conuictis si ad suos iudicibus suis suo ac emio iudicibus  
 pro Joanne Herbortz p[re]fato Juliano Siemussowicz; amio postea  
 de ad suos iudices super omnibus bonis suis cibus in Regno Polonie habet iuris;  
 bit obligat sub uadio simit sume Quadringen flo[re] p[er] se Cuius iurum  
 Alberid Herbortz frater suum Gmannum aut eius posteror[um] iura decursum dei  
 orum amorum p[er] se continet ad mediate sequitur ad acta quocumq[ue] autem  
 h[ic] Regni nobis de potne firmitate obtineat statum qui statutus debet  
 ac tubitur eiusq[ue] posteror[um] tubuntur. Insuper h[ic]em Leopolden quiettate  
 qua olim iurum Adamus Siemussowicz iurum Gabrielem frater suo nomine  
 postea quiettate de sume Quadringen flo[re] p[er] se p[ro] uobis conq[ue]rit  
 p[ro] uobis clausulis at articulis pat in se continetur quantum p[ro] uobis uita esse  
 alinal approbare iustificare at confirmare p[ro] uobis p[ro] rato at p[ro] sup[er]se  
 nec non ipum Gabrielem frater suo h[ic]em uita esse suo de sume Quadringen  
 flo[re] p[er] se olim p[ro]i eius misere p[ro] uobis quiettate Insuper ac h[ic]em  
 p[ro] uobis uita esse orone iurum sume uita esse locati quomodo uita esse at off[er]o Regni  
 in toto cassare. Sibi at suis iudicibus pro Joanne Siemussowicz p[ro] uobis silentio m[er]ito.  
 Preterea fact suos iudices super bonis suis misere iurum quiettate castren  
 p[re]migliad p[ro] uobis agi ad acta tena p[re]migliad de p[ro] uobis uita esse  
 sedo amio tres p[re]migliad iurum ad malior[um] forma. uel h[ic]em  
 transse at trans portare sub uadio simit sume Quadringen flo[re] p[er] se  
 p[ro] uobis non ad uita poloniat. Casu ad quod si p[re]missa supra scripta in  
 p[ro] uobis misere uita esse Joannes Herbortz aut eius iudices non comple:  
 uerit seu facere at comple neglexerit p[ro] uobis uita esse p[ro] uobis ad  
 deingentoru flo[re] p[er] se Eiq[ue] Juliano Siemussowicz; amio iudicibus ad  
 solvend[um] bono quomodo necessarium fuit succumbet at d[omi]no succumbent.  
 Pro quibusq[ue] p[ro] uobis omibus in p[ro] uobis misere uita esse autem at descript  
 Tum at p[ro] uobis p[re]fata ob non satisfactum p[ro] uobis transse at suc:  
 cubit si se ipse i[us] Joannes Herbortz aut eius iudices Eiq[ue] Juliano  
 Siemussowicz; aut eius iudicibus cillare p[ro] uobis at p[ro] uobis  
 coram iudic[ibus] h[ic]i at castren. cajo p[ro] uobis Raceda a h[ic]i pallati.  
 rakibus at quibus suis quibusq[ue] p[ro] uobis f[er]re comple et in p[ro] uobis  
 Cillone amio tang[er]e p[ro] uobis p[ro] uobis p[ro] uobis et de tenetur  
 suq[ue] iudices tubuntur. Et in illo amio si p[ro] uobis in p[ro] uobis misere